
ALIMENTOS
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EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE SEPTIEMBRE
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 36,701.30

 2,817.50

 43,930.00

 4,140.00

 38,295.00

 2,162.00

 2,788.75

 20,199.98

 1,242.00

 2,788.75

 36,296.25

 27,000.00

 248,000.00

07-SEP-23

13-SEP-23

07-SEP-23

07-SEP-23

20-SEP-23

20-SEP-23

26-SEP-23

26-SEP-23

28-SEP-23

29-SEP-23

29-SEP-23

29-SEP-23

27-SEP-23

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARIA DE DERECHOS HUMANOS

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

 466,361.53
 466,361.53

 218,361.53

 248,000.00

 001

 002

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

ACTIVIDADES CENTRALES

TASA DE SEGURIDAD

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     002    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0300   ) :

 

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

05029995001355

08019013606762

08019004002712

08019004002712

08019013606762

08019013606762

08019004002712

0208-1984-01303

08019013606762

08019004002712

0201-1938-00090

08019015739463

08019999176681

YIP SUPERMERCADOS S.A. DE C.V.

INVERSIONES GLOMA S A

BRENDA RICO EVENTOS Y BANQUETES S. DE R.L

BRENDA RICO EVENTOS Y BANQUETES S. DE R.L

INVERSIONES GLOMA S A

INVERSIONES GLOMA S A

BRENDA RICO EVENTOS Y BANQUETES S. DE R.L

MODESTO DE JESUS GUIFARRO GUARDADO

INVERSIONES GLOMA S A

BRENDA RICO EVENTOS Y BANQUETES S. DE R.L

SOCRATES ALFREDO CASTILLO BULNES

AGUA LA TIGRA S. DE R.L.

OPERADORA DEL ORIENTE S.A DE C.V.



ALQUILERES Y SERVICIOS BÁSICOS

República de Honduras
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 01

 01
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 00001

 00001

 853,115.00

 1,164.28

 1,821.97

 597.40

 125,041.19

 13,151.74

 6,913,212.52

04-SEP-23

04-SEP-23

07-SEP-23

11-SEP-23

07-SEP-23

20-SEP-23

14-SEP-23

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARIA DE DERECHOS HUMANOS

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

 7,908,104.10
 7,908,104.10

 994,891.58

 6,913,212.52

 001

 002

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

ACTIVIDADES CENTRALES

TASA DE SEGURIDAD

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     002    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0300   ) :

 

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

1804-1976-03555

0801001

0804003

0801001

0801001

05029000001320

08019014622440

FAVIOLA DEL CARMEN LESAGE QUEZADA

EMPRESA NACIONAL DE ENERGIA ELECTRICA

EMPRESA HONDUREÑA DE TELECOMUNICACIONES

EMPRESA NACIONAL DE ENERGIA ELECTRICA

EMPRESA NACIONAL DE ENERGIA ELECTRICA

TELEFONICA CELULAR S.A.

LATIN AMERICAN ARMORED RENTALS  S.A.



BIENES Y SERVICIOS

República de Honduras

17/10/2023 13:32:40

Gestión: 2023 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE SEPTIEMBRE
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 001

 01011

 01021

 01022

 01024

 01041

 01043

 01064

 01068

 01069

 01070

 01117

 01118

 01126

 01154

 01161
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 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 3,251.28

 7,245.00

 26,154.68

 11,178.75

 19,366.00

 28,437.11

 38,525.00

 3,188.00

 13,251.23

 3,680.00

 12,650.00

 29,118.00

 14,375.00

 20,527.50

 104,266.13

07-SEP-23

07-SEP-23

07-SEP-23

07-SEP-23

07-SEP-23

07-SEP-23

13-SEP-23

14-SEP-23

19-SEP-23

14-SEP-23

26-SEP-23

28-SEP-23

28-SEP-23

29-SEP-23

29-SEP-23

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARIA DE DERECHOS HUMANOS

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 335,213.68
 335,213.68
 335,213.68

 001Unidad Ejecutora: ACTIVIDADES CENTRALES

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0300   ) :

 

Identificación Nombre
08019015779778

08019015779778

08019015779778

08019012466571

08019999406543

0804003

0801-1980-12109

1801001

0449001

0043001

08019004466458

08019004466458

0801-1974-05234

08019004466458

08019020219802

CORPORACION GENESIS S DE RL

CORPORACION GENESIS S DE RL

CORPORACION GENESIS S DE RL

REPRESENTACIONES Y DIST. PONCE S. DE R.L. DE C.V

INMOBILIARIA SALMAN SA DE CV

EMPRESA HONDUREÑA DE TELECOMUNICACIONES

MARIA DEL CARMEN SAUCEDA LOPEZ

ALCALDIA MUNICIPAL DEL DISTRITO CENTRAL

TESORERIA GENERAL DE LA REPUBLICA

EMPRESA NACIONAL DE ARTES GRAFICAS. ENAG

X MEDIA S. DE R.L.

X MEDIA S. DE R.L.

CARLOS JORGE HAZIN ABU GHATTAS

X MEDIA S. DE R.L.

TECNICENTRO Y REPUESTOS DIDASA S DE RL DE CV



COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES

República de Honduras
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Gestión: 2023 
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EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE SEPTIEMBRE
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 0300 

 001

 01044

 01119

 01

 01

 00001

 00001

 23,647.90

 25,262.20

07-SEP-23

21-SEP-23

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARIA DE DERECHOS HUMANOS

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 48,910.10
 48,910.10
 48,910.10

 001Unidad Ejecutora: ACTIVIDADES CENTRALES

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0300   ) :

 

Identificación Nombre
08019022415591

08019022415591

INVERSIONES EAGLE S DE RL DE CV

INVERSIONES EAGLE S DE RL DE CV



OTROS
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------  HO HAY EJECUCION DE GASTO EN ESTE MES DEL AÑO  ------



PASAJES Y VIATICOS

República de Honduras
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 01053

 01054

 01055

 01056

 01057

 01058

 01059

 01060

 01061

 01062

 01065

 01066

 01067

 01071

 01072

 01073

 01074

 01075

 01077

 01078

 01079

 01080

 01098

 01106

 01107

 01108

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01
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 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001
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 00001
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 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 3,937.50

 3,234.38

 3,234.38

 3,937.50

 3,234.38

 3,234.38

 2,046.89

 176,874.13

 5,031.25

 968.75

 1,906.25

 1,796.88

 1,796.88

 1,406.25

 1,406.25

 143,943.71

 43,522.73

 49,509.96

 437.50

 359.38

 359.38

 3,819.25

 2,968.75

 2,187.50

 2,501.25

 1,406.25

 2,816.25

 6,109.38

 8,781.25

 5,687.50

 5,687.50

 7,156.25

 725.25

 670.30

 325.25

 359.38

 1,796.88

 359.25

 359.25

 359.38

 437.50

 2,578.13

 1,015.63

 2,515.63

 1,796.88

04-SEP-23

04-SEP-23

04-SEP-23

04-SEP-23

04-SEP-23

04-SEP-23

04-SEP-23

05-SEP-23

07-SEP-23

07-SEP-23

07-SEP-23

07-SEP-23

07-SEP-23

07-SEP-23

07-SEP-23

07-SEP-23

07-SEP-23

07-SEP-23

07-SEP-23

07-SEP-23

07-SEP-23

11-SEP-23

12-SEP-23

12-SEP-23

12-SEP-23

12-SEP-23

12-SEP-23

12-SEP-23

12-SEP-23

13-SEP-23

13-SEP-23

13-SEP-23

14-SEP-23

14-SEP-23

14-SEP-23

14-SEP-23

14-SEP-23

19-SEP-23

19-SEP-23

19-SEP-23

19-SEP-23

19-SEP-23

19-SEP-23

19-SEP-23

19-SEP-23

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARIA DE DERECHOS HUMANOS

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 001Unidad Ejecutora: ACTIVIDADES CENTRALES

Fecha Beneficiarios
Identificación Nombre

0505-1970-00029

0801-1991-06880

0801-1990-16780

0505-1970-00029

0801-1997-16738

0801-1990-16780

0801-1985-18730

0701-1964-00071

0611-1965-00028

0801-1990-01393

0801-1984-03831

0714-1972-00021

0801-1979-04803

0801-1999-21940

0822-1994-00102

0801-1995-04114

0801-1963-09877

0801-1948-02009

0505-1970-00029

0801-1991-06880

0801-1990-16780

0801-1977-05482

0801-1989-01827

0801-1976-09291

0801-1994-18991

0611-1999-00248

0707-1984-01096

1810-1979-00830

0205-1967-00119

0801-1966-02885

0801-1990-20720

0801-1973-03417

0813-1980-00212

0813-1980-00212

0813-1980-00212

0801-1989-15830

0801-1978-09920

1703-1994-00319

1703-1994-00319

1703-1994-00319

1010-1989-00127

0801-1989-01827

0611-1999-00248

1016-1974-00342

0809-1989-00015

KENIA CAROLINA IRIAS GUZMAN

GINA JULISSA LAGOS MARTINEZ

MARLON JAVIER FLORES BONILLA

KENIA CAROLINA IRIAS GUZMAN

SHEDAD ANDREA MELGHEM FLORES

MARLON JAVIER FLORES BONILLA

SARA MELISSA ROMERO ESCOBAR

GUIDO FABRICIO EGUIGURE BORJAS

NELSON ENRIQUE QUIROZ CANALES

CHRISTIAN AHMED LOPEZ RIVERA

AVENER BUESO ULLOA

JUAN PABLO LOPEZ ALVAREZ

ROSA MARGARITA NOLASCO ACEITUNO

ANGYE NICOLLE LOZANO CRUZ

MIRIAN SADORIC LOPEZ RODRIGUEZ

WILLY ANTONIO MEJIA CAMBAR

ANA BEATRIZ LOPEZ CARBAJAL

FERNANDO EMILIO GARCIA RODRIGUEZ

KENIA CAROLINA IRIAS GUZMAN

GINA JULISSA LAGOS MARTINEZ

MARLON JAVIER FLORES BONILLA

ERIK AMADO CARRANZA COSULA

MELINA NATALIE ROQUE SANDOVAL

LOURDES SUYAPA HERNANDEZ LICONA

FERNANDO ANTONIO SIERRA LAGOS

MILTON ORLANDO SORIANO RIVERA

URSULO VASQUEZ CRUZ

JAIRO MANUEL LANDA CRUZ

JOSE RAMON VASQUEZ CRUZ

RODOLFO ANTONIO ZAMORA GALEAS

ALEX GEOVANY MEZA LIZARDO

MARCO ANTONIO ORTIZ GODOY

JOSE SACARIAS BAQUIS

JOSE SACARIAS BAQUIS

JOSE SACARIAS BAQUIS

JORGE ALBERTO LOPEZ APLICANO

GABRIELA IVETH MENDOZA SILVESTRUCCI

CARLOS JOSUE OSORTO MARTINEZ

CARLOS JOSUE OSORTO MARTINEZ

CARLOS JOSUE OSORTO MARTINEZ

NELY MARLEN VILLANUEVA CANTARERO

MELINA NATALIE ROQUE SANDOVAL

MILTON ORLANDO SORIANO RIVERA

ELEAZAR LORENZO MEJIA

LUIS ALFREDO LOPEZ MARTINEZ



PASAJES Y VIATICOS

República de Honduras

17/10/2023 13:38:55

Gestión: 2023 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE SEPTIEMBRE

Página 2 de 2
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 001
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 01111
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 01127

 01128

 01133

 01134

 01135

 01136

 01137

 01138

 01139

 01140

 01141

 01142
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 01151

 01152
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 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01
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 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 2,015.63

 165,950.80

 183,586.00

 281.25

 56,806.55

 41,110.00

 56,806.55

 7,220.55

 2,250.00

 2,294.00

 4,911.84

 2,531.25

 6,109.38

 6,109.38

 6,109.38

 6,109.38

 6,109.38

 737.75

 2,738.25

 1,613.25

19-SEP-23

19-SEP-23

21-SEP-23

28-SEP-23

26-SEP-23

26-SEP-23

27-SEP-23

27-SEP-23

27-SEP-23

27-SEP-23

27-SEP-23

27-SEP-23

27-SEP-23

27-SEP-23

28-SEP-23

27-SEP-23

27-SEP-23

28-SEP-23

28-SEP-23

28-SEP-23

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARIA DE DERECHOS HUMANOS

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 1,075,999.12
 1,075,999.12
 1,075,999.12

 001Unidad Ejecutora: ACTIVIDADES CENTRALES

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0300   ) :

 

Identificación Nombre
0801-1994-18991

08019011428506

08019016822561

0205-1967-00119

0801-1989-01827

1801-1996-01732

0801-1948-02009

0801-1989-01827

0611-1999-00248

1016-1974-00342

1801-1996-01732

0801-1993-14764

0714-1972-00021

0801-1991-02038

0801-1999-21940

0822-1994-00102

0801-1979-04803

0801-1993-14764

0801-1990-01393

0801-1990-01393

FERNANDO ANTONIO SIERRA LAGOS

AGENCIA DE VIAJES AGUILA TOURS S.DE R.L.DE C.V.

GRUPO ACCESO SA DE CV

JOSE RAMON VASQUEZ CRUZ

MELINA NATALIE ROQUE SANDOVAL

JOSSELYN NOHELY ESTRADA MATUTE

FERNANDO EMILIO GARCIA RODRIGUEZ

MELINA NATALIE ROQUE SANDOVAL

MILTON ORLANDO SORIANO RIVERA

ELEAZAR LORENZO MEJIA

JOSSELYN NOHELY ESTRADA MATUTE

BRYAN FREMIOTH GARCIA CRUZ

JUAN PABLO LOPEZ ALVAREZ

CARLOS ODIN TORREZ VILLANUEVA

ANGYE NICOLLE LOZANO CRUZ

MIRIAN SADORIC LOPEZ RODRIGUEZ

ROSA MARGARITA NOLASCO ACEITUNO

BRYAN FREMIOTH GARCIA CRUZ

CHRISTIAN AHMED LOPEZ RIVERA

CHRISTIAN AHMED LOPEZ RIVERA



PRODUCTOS  FARMACÉUTICOS Y MEDICINALES

República de Honduras

17/10/2023 13:43:06

Gestión: 2023 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE SEPTIEMBRE
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------  HO HAY EJECUCION DE GASTO EN ESTE MES DEL AÑO  ------



SERVICIOS PERSONALES

República de Honduras

17/10/2023 13:30:03

Gestión: 2023 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO
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 0300 

 001

 01012

 01013

 01014

 01015

 01016

 01017

 01018

 01019

 01020

 01045

 01046

 01047

 01048

 01088

 01089

 01090

 01091

 01092

 01093

 01094

 01099

 01100

 01101

 01102

 01103

 01104

 01105

 01121

 01122

 01123

 01129

 01130

 01131

 01132

 01146

 01147

 01148

 01149

 01157

 01162

 01163

 01164

 01165

 01166

 01167

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 64,706.66

 22,560.00

 8,440.00

 19,400.00

 21,840.00

 2,450.00

 4,666.67

 75,778.33

 47,520.01

 41,250.92

 402,689.83

 49,197.90

 46,407.30

 351,880.00

 320,500.00

 43,200.00

 61,400.00

 77,200.00

 24,200.00

 123,600.00

 52,300.00

 541,136.00

 172,550.00

 106,400.00

 909,300.00

 572,350.00

 179,308.00

 29,866.67

 32,000.00

 32,000.00

 26,666.66

 41,500.00

 15,706.67

 23,000.00

 388,942.82

 47,429.41

 40,391.53

 26,950.00

 26,950.00

 26,950.00

 30,435.00

 20,097.78

 4,333.33

 35,153.05

 40,535.56

04-SEP-23

04-SEP-23

04-SEP-23

05-SEP-23

05-SEP-23

05-SEP-23

05-SEP-23

05-SEP-23

05-SEP-23

11-SEP-23

07-SEP-23

07-SEP-23

11-SEP-23

19-SEP-23

19-SEP-23

19-SEP-23

19-SEP-23

19-SEP-23

19-SEP-23

19-SEP-23

19-SEP-23

19-SEP-23

19-SEP-23

19-SEP-23

19-SEP-23

19-SEP-23

19-SEP-23

21-SEP-23

21-SEP-23

21-SEP-23

26-SEP-23

26-SEP-23

27-SEP-23

27-SEP-23

28-SEP-23

28-SEP-23

28-SEP-23

28-SEP-23

29-SEP-23

29-SEP-23

30-SEP-23

30-SEP-23

30-SEP-23

30-SEP-23

30-SEP-23

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARIA DE DERECHOS HUMANOS

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 001Unidad Ejecutora: ACTIVIDADES CENTRALES

Fecha Beneficiarios
Identificación Nombre

08019995368674

04019002034889

08019995368674

7E14HB-K

04019002034889

7E14HB-K

08019995368674

05019004242033

04019002034889

0601001

0602001

0601001

0601001

05019004242033

08019995368674

QEY4QV-I

7E14HB-K

LEE4FI-A

KE64CX-B

04019002034889

08019003076436

04019002034889

7E14HB-K

QEY4QV-I

08019995368674

05019004242033

LEE4FI-A

7E14HB-K

7E14HB-K

7E14HB-K

05019004242033

05019004242033

05019004242033

05019004242033

0602001

0601001

0601001

08019995368674

08019995368674

08019995368674

05019004242033

7E14HB-K

08019999406510

08019995368674

04019002034889

BANCO ATLANTIDA

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

BANCO ATLANTIDA

BANCO DEL PAIS S.A

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

BANCO DEL PAIS S.A

BANCO ATLANTIDA

BAC HONDURAS S.A.

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

INSTITUTO HONDUREÑO DE SEGURIDAD SOCIAL

INJUPEMP

INSTITUTO HONDUREÑO DE SEGURIDAD SOCIAL

INSTITUTO HONDUREÑO DE SEGURIDAD SOCIAL

BAC HONDURAS S.A.

BANCO ATLANTIDA

BANCO LAFISE S.A

BANCO DEL PAIS S.A

BANCO FINANCIERA COMERCIAL HONDUREÑA S.A

BANCO HONDUREÑO DEL CAFE

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

BANCO FINANCIERA CENTROAMERICANA S A

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

BANCO DEL PAIS S.A

BANCO LAFISE S.A

BANCO ATLANTIDA

BAC HONDURAS S.A.

BANCO FINANCIERA COMERCIAL HONDUREÑA S.A

BANCO DEL PAIS S.A

BANCO DEL PAIS S.A

BANCO DEL PAIS S.A

BAC HONDURAS S.A.

BAC HONDURAS S.A.

BAC HONDURAS S.A.

BAC HONDURAS S.A.

INJUPEMP

INSTITUTO HONDUREÑO DE SEGURIDAD SOCIAL

INSTITUTO HONDUREÑO DE SEGURIDAD SOCIAL

BANCO ATLANTIDA

BANCO ATLANTIDA

BANCO ATLANTIDA

BAC HONDURAS S.A.

BANCO DEL PAIS S.A

BANCO DE LOS TRABAJADORES

BANCO ATLANTIDA

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.
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 0300 

 001

 01168  01  00001  6,117.22 30-SEP-23

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARIA DE DERECHOS HUMANOS

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 5,237,257.32
 5,237,257.32
 5,237,257.32

 001Unidad Ejecutora: ACTIVIDADES CENTRALES

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0300   ) :

 

Identificación Nombre
05019004242033 BAC HONDURAS S.A.
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 01

 00001

 00001

 00001

 20,000.00

 15,000.00

 15,000.00

19-SEP-23

19-SEP-23

19-SEP-23

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARIA DE DERECHOS HUMANOS

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 50,000.00
 50,000.00
 50,000.00

 001Unidad Ejecutora: ACTIVIDADES CENTRALES

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0300   ) :

 

Identificación Nombre
0801-1989-01827

0701-1964-00071

1613-1993-01111

MELINA NATALIE ROQUE SANDOVAL

GUIDO FABRICIO EGUIGURE BORJAS

MIRTHA CLAUDINA GUTIERREZ REYES
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------  HO HAY EJECUCION DE GASTO EN ESTE MES DEL AÑO  ------
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